
 

 

Philips Airfryer Accessory
Cepšanas komplekts XL

1 cepšanas piederums
9x silikona mafinu trauciņi

HD9945/01

C
Pi
Šis
Ga
kē
epšanas komplekts XL
ederumi cepšanai ar Airfryer
 cepšanas komplekts ir ideāls piederums, lai paplašinātu jūsu XL Airfryer iespējas. 
tavojiet un cepiet gardu lazanju, sautējumus, ar kariju aizdarītus lazanjai zupas, kūkas, 
ksus...un daudz ko citu.

Tikai neliela piepūle
• Trauku mazgājamajā mašīnā mazgājamas detaļas vienkāršai tīrīšanai

Vienkāršāka cepšana
• Ikdienas iedvesma jaunām receptēm
• Non-stick baking accessory
• 9 silikona mafina trauciņi dažādām cepšanas receptēm



 Cepšanas ierīce

Cepšanas ierīce. Izmantojot Philips Airfryer XL 
cepšanas komplektu, varat pagatavot visus iecienītos 
konditorejas izstrādājumus. 2 litru tilpums ir lieliski 
piemērots, lai ceptu banānu maizi, kūkas, sautējumus, 
gaļu un citus ēdienus. Lai labi garšo!

Personalizēta iedvesma ikdienā

Paplašiniet gatavošanas iespējas un iedvesmojieties 
no Philips NutriU receptēm, kuras sastādījuši 
profesionāli pavāri un vairāki miljoni lietotāju. Jo 
biežāk izmantosit lietotni NutriU, jo vairāk tā 
pielāgosies jūsu interesēm.*

Viegla tīrīšana un glabāšana

Varat droši mazgāt šo Airfryer cepšanas ierīci un 
kēksu trauciņus savā trauku mazgāšanas mašīnā, 
padarot to atkārtotu lietošanu vēl vieglāku!

Mafina trauciņš

Kēksus un kūciņas no šiem Airfryer kēksu trauciņiem 
ir viegli izņemt elastīgā materiāla dēļ. Robotās malas 
padara kēksu trauciņus vēl pievilcīgākus! Tie ir 
izgatavoti no silikona (bez smaržas), tādēļ varēsit šos 
Airfryer kēksu trauciņus izmantot vēl daudzas reizes!
HD9945/01

Izceltie produkti

* Apmeklējiet vietni www.Philips.com/NutriU, lai uzzinātu, vai NutriU 
ir pieejams jūsu valstī.
Izlaides datums  
2023-11-07

Versija: 11.11.1

EAN: 87 10103 92288 9

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Produktu saderība
• Saderīgs ar: Philips Airfryer XL HD9270, HD9280, 

HD9257, HD9240, HD9241, HD9243, HD9248, 
HD9260, HD9261, HD9262, HD9263

Tehniskā specifikācija
• Karstumizturīgs

Svars un izmēri
• Iepakojuma izmēri (GxPxA): 240x240x90 mm
• Produkta izmēri (GxPxA): 199x189x80 mm
• Produkta svars: 0,676 kg

Vispārējas specifikācijas
• Pretpiedegšanas pārklājums
• Rokturi: Jā (cepšanas piederums)

Komplektā iekļauti piederumi
• 9x mafina trauciņi
• Cepšanas plāte

Noturība
• Iepakojums: > 90% pārstrādāti materiāli
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs
•

Specifikācijas
Cepšanas komplekts XL
1 cepšanas piederums 9x silikona mafinu trauciņi

http://www.philips.com

